
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCUMÃ

 CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........:                

ORIGEM.....................: SEM LICITAÇÃO Nº 0/2017-00002

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

CONTRATADA(O).....: C B SANTOS VIDRAÇARIA EPP

OBJETO......................: Aquisição de materiais de peças de vidros para instalação de aparadores de vidro,espelhos 
e outros na tribuna de honra da Câmara Municipal

VALOR TOTAL................: R$ 4.277,99 (quatro mil, duzentos e setenta e sete reais e noventa e nove centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2017 Atividade 0101.010310001.2.001 Manutenção da Câmara 
Municipal , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.25, no valor de R$ 
4.278,01

VIGÊNCIA...................: 13 de Março de 2017 a 31 de Março de 2017

DATA DA ASSINATURA.........: 13 de Março de 2017

AV. BELEM


